АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.08.2023                                      с. Бондари                                            № 67-р

Об утверждении графика разработки проекта бюджета Бондарского

муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В целях составления проекта бюджета Бондарского муниципального

округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

1. Утвердить график разработки проекта бюджета Бондарского

муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

(далее - график) согласно приложению.

2. Структурным подразделениям администрации района, получателям

средств бюджета Бондарского муниципального округа обеспечить

представление материалов в соответствии с графиком.

3. Заместителю главы администрации, начальнику финансового отдела

администрации района Т.В.Перовой организовать работу по подготовке

проекта решения «О бюджете Бондарского муниципального округа на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов» в соответствии с графиком.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Народная трибуна» и

в сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                                             И.А.Захаров